
 
Směrnice kvestora č. 1/2010 

 
 

Dodatek č. 1 ke směrnici kvestora č. 1/2008 

Stanovení limitů pro náklady na služební mobilní telefony 
 

Směrnice kvestora č. 1/2008 se mění a doplňuje následovně: 

Článek 1 
1. V bodě 21 se místo slov Ing. Ludvík Nagy vkládá Václav Busta. Stanovený limit zůstává 

nezměněn.  

2. V bodě 31 se místo slov Josef Andrašovský vkládá Miloš Němeček. Stanovený limit 
zůstává nezměněn.  

3. V bodě 40 se místo slov JUDr. Zdeněk Arnošt vkládá Jiří Bouček. Stanovený limit 
zůstává nezměněn.  

4. Doplňují se nové body 41 a 42, který znějí:  

41. Mgr. Markéta Holá 1.500 
42. Zuzana Hametová 1.000. 

Článek 2 
Stávající znění se označuje jako článek 1; doplňuje se nový článek 2, který zní:  

Pro účely rektorského výnosu č. 2/2006 a této směrnice se má za to, že limitem pro telefon, 
jehož provozní náklady jsou hrazeny z projektu či grantu, je výše těchto nákladů uplatnitelná 
na vrub tohoto grantu. 

Doplňuje se nový článek 3, který zní:  

Změny limitů je dále možné měnit a doplňovat kvestorem UHK formou číslované písemně 
stanovené změny adresované příslušnému pracovníku oddělení Informace, komunikace, 
multimédia. O stanovení limitu resp. jeho změně je vždy informován rovněž dotčený 
pracovník.  

Článek 3 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.  

Tato směrnice vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu.  

 

V Hradci Králové dne 10. března 2010.  

 

 

 

Ing. Stanislav Klik, Ph.D. 

 

Určeno:  zaměstnancům rektorátu, vysokoškolských kolejí a pracovišť s celouniverzitní 
působností 


